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Lot Description

1

2020 Swift Icon Trend 2 caravan. CRIS registered SGDST3GSWL0924447. Costing over £20,000 when new this two berth caravan is in

very good condition. This two owner from new, our vendor the last three years is fitted with a galvanised chassis, AKS stabiliser and

ATC trailer control system, the exterio ...[more]

2
A single axle trailer, with Indespension type hubs, locking reverse, lighting board, 255 x 110, towed 20 miles to the saleroom with no

issues

3
Xcite Tiderace sea kayak, c.2010, 5.4m, with two paddles and other equipment. Please note that Spicers have not tested any of the

equipment and advise potential buyers to safety test before use on the water.

4 A Dawes 'Street Life' ladies bicycle together with a Saracen 'Hyroad' ladies trial bicycle.

5 A girls Falcon Blush bicycle with a child's Monster Energy bicycle and a child's Audi pedal car, 110cm long. (3)

6 A ladies Raleigh Pioneer bicycle together with a Tundro British Eagle 18 speed mountain bicycle. (2)

7 An Elu 220v 1.1KW foldaway portable wood thicknesser planer.

8

A boxed Makita SG1250 110v 1400w wall chaser, also a Bosch GWS 11-125 110v 1060w angle grinder, to include a Defender 100v-

130v power unit, A boxed Makita DBM131 110v 1500w diamond drill and A Bosch GWS 22-230LV1 110v 2100w angle grinder, also a

Bosch GWS 7-115 110v 720w disc grinder, to include a c ...[more]

9
A boxed DeWalt D21580LX 115v 1510w diamond drill with attachments together with another boxed DeWalt D21580 -LX 115v 1510w

diamond drill with attachments.

10

A Black and Decker lathe bed mounted onto a wooden plinth, an Auto Maxi 'Superlux' car roof rack system (2), a PH car roof rack

system (2), another unbranded car roof rack system (2), a Keter plastic work top with two drawers, a set of four Guitel wheels with

brackets, a wooden storage box with canv ...[more]

11
A selection of early 20th century carpenters and draughtsman's instruments, to include cased drawing sets, long scale calculators, a

cased polyphase and other related instruments.

12

A boxed five piece Bergen 1/2" socket extension set, a boxed four piece Bergen punch set, a boxed chrome wall light adjuster, a boxed

stainless steel switch socket, a Marples brace and bit, three Marples 1 3/8"auger drill bits, two Foot Print 1 1/2" auger drill bits, a boxed

'QEP' professional tile ...[more]

13
A boxed Kobe GA7-115 110v 710w angle grinder, a Rupes LH16E 240v 900w angle grinder with sanding attachment, a large 240v

angle grinder with a diamond tipped blade, and a 'Samsonla' Perfect bench vice.



14
A McCulloch 'MacCat' 330 38cc petrol chain saw, a Flymo EHT530s 240v 400w hedge trimmer, a Flymo 240v 2700w turbo garden vac

with collection bag, a Black and Decker GL423C 230v 250w strimmer and a Black and Decker 'safe n' tidy' cable reel.

15 A DeWalt 1251 240v 1.1kw cross cut saw serial No. 001323.

16

A steel storage unit with internal shelving 30cm (W) x 25cm (D) x 135cm (H), a bank of four pull drawer storage units 54cm (W) x 36cm

(D) x 47.5cm (H), another metal storage box with angular lid 44cm (W) x 31cm (D) x 20cm (Highest Point), a three step folding

aluminium stepladder 136cm high.

17

A boxed Tool Master TM4413 240v 800w belt sander, a boxed Tool Master TM3323 240v 2050w angle grinder, a boxed Duotool

DXP85/110 110v 850w rotary hammer drill with five drill bits, a JCBD-CD 12v cordless battery drill with battery and charger, a Defender

230v 500w portable light rig, a Nutool 240v ...[more]

17A A Monsoon 4.0bar shower booster twin pump, c.2007, unused, box and instructions

18

A boxed TUV 2 tonne hydraulic trolley jack, a pair of Halfords 2 tonne metal car ramps, three sets of vehicle battery jump leads, a

Bradax 240v 4 amp 12v battery charger, a Absaar 240v 6amp 12v battery charger, a Absaar 240v 20amp 6/12v battery charger, another

hydraulic trolley jack and a two step ...[more]

19

An 'Expand It' attachment system hedge trimmer, a JCB-BV2000 230v 2000w shredder vacuum with collection bag, a Titan TTL684BVC

petrol engine vacuum blower serial No. 001392 engine power 0.8kw with attachments, a Black and Decker power cable, aluminium

folding platform ladder height 97cm when folded, ...[more]

20

A boxed 'Hammerite Metal Master' electrostatic paint gun, a boxed plumbers kit to include pipe benders, pipe cutters and tube flaring kit,

a boxed Duotool hollow wall fixing kit, a Tool Master TM4413 240v 800w belt sander, a boxed Tool Master Pro DT2223/110 110v 850w

rotary hammer drill, a portable ...[more]

21

A boxed vintage radio frequency testing set, a vintage hand held telephone, a Bedlam loud-tone caller, two Zumtobel aluminium

industrial lamp shades 31.5cm diameter, a Thane handheld 240v 800w steam cleaner, an electrical extension cable, Beldray two step

folding aluminium stepladders, three vintage ...[more]

22
A large collection of garden hand tools to include rakes, shovels, hoes, lump hammers, spade, sheers, bow saw, hand trowel, garden

belt with five pairs of pruning sheers.

23 A Powewrlift hydraulic trolley jack and four metal vehicle axle stands.

24 A portable Warrior 230v 3HP 13amp 116psi air compressor.

25
A Yamoto portable industrial tool cabinet with three drawers over a storage compartment 45.5cm (D) x 69cm (W) x 85cm (H) also a

collection of engineering tools to include two boxed Moore and Wright measuring gauges. (2).

26
A portable Sealey Super Mig 150 model No. 1412050213 240v welder with bottle gauges and welding torch also a collection of ancillary

tools and welding consumables.

27

A Black and Decker FPCS1800A 240v 1800w chain saw, two Carver heavy duty clamps, boxed Clarke punch and flange tool, a boxed

Roebuck ballpoint Allen key set, a Britool socket set, masonry drill bit and a collection of engineering tools to include cold chisels,

adjustable grips, adjustable spanners, ...[more]

28
A Tesco four stroke petrol engine lawnmower PLM022013 98.5CC, 1.9KW, cutting width 400mm comes with instruction booklet,

together with a Flymo 2700W Turbo garden vac. (2) 



29 A Marcos Fabrications metal four gun cupboard, locks top and bottom, 130 x 25 x 25cm2 keys

30 An anvil, 62cm, sounds fine when struck, 73kg

31 A Belle Minimix 150 240v electric cement mixer, with stand.

32 A Parker PCS 2600 petrol chain saw

33 A Harry ZMC 4203 petrol chain saw

34 A Stihl TS 350 Super petrol stone cutter

35 A collection of garden tools, to include a scythe and two axes

36 A Stihl MS 170 petrol chain saw

37 A quantity of hand tools to two containers

38 A Hitachi die grinder model 906, a Dremel, a Hitachi drill and grinder and other items

39 A The Handy electric rotovator

40 A Nutool Mitre saw MSL210, boxed

41 A MacAllister Redeye 120W 405mm scrollsaw, COD120 LSS, boxed

42 A quantity of power and manual tools, to include a Champion router with boxed bits

43

A collection of fishing equipment to include a Shakespeare Sigma GL carbon kevlar fishing pole, Shakespeare SKP 5.0m fishing pole,

Avanti 11m carp fishing pole, Daiwa Neocarbon G541-80 fishing pole, Silstar Super Put-Over 3075-1000 10m fishing pole, Silstar MXA

Put-Over 700 7m fishing pole, fishing ...[more]

44

Fishing equipment to include, Octopus ESS three piece fishing rod, Daiwa Graphite three piece fishing rod, Silstar MX3820-360 3.6M

three piece fishing rod, Blagdon AFTM 6-8 two piece fishing rod, Daiwa Cavalier MCC215 3.9M three piece fishing rod, Daiwa Delta

2175-B three piece fishing rod, two othe ...[more]

45
Two stoneware circular chimney pots in a buff colourway, 64cm (h) x 33cm (d), also a brown salt glazed Bishop chimney pot 68cm (h) x

32cm (d). (3).

46
A composite stone urn in the style of 'Medici' mounted upon a plinth base, urn decorated with playful cherubic figures and horned

characters, weathered patina, total height 103 cm x 54cm diameter x 33cm x 33cm to base.

47
A pair of composite stone garden urns mounted upon a pedestal, scalloped design to the rim with lobed decoration underneath the bowl,

weathered patina, 280 embossed to inside of the bowl, 51cm in height x 70cm diameter x 34cm x 34cm to base.



48
A composite stone urn with scalloped rim, lion mask with swags of fruit underneath the bowl, 285 embossed inside the bowl, weathered

patina, 71cm in height x 57cm diameter x 32cm x 32cm to base.

49
A composite stone bird bath with circular bowl mounted upon a pedestal depicting The Three Graces, weathered patina, 86cm in height

x 44cm diameter.

50

A stone square bird bath mounted upon a tapered plinth, 51cm (h) x 30cm x 30cm (bath) x 34cm x 34cm base, a stoneware hexagonal

plant pot 26cm (h) x 32cm (w), also a three piece composite stone water feature comprising a circular plinth 33cm (h), a kneeling female

figure 60cm (h), and a bowl 60cm i ...[more]

51

A pair of circular terracotta plant pots in purple glaze 54cm (h) X 44cm (d), a blue circular stoneware plant pot 36cm (h) x 47cm (d), a

circular terracotta plant pot in a matte blue/green colourway 32cm 9h) x 39cm (d), a green parasol with base 47cm (d) and a metal

garden arch 110cm (w) x 231cm (h) ...[more]

52 A composite stone garden ornament of a reclining horse with foal 29cm (h) x 42cm (l), also a seated lion 36cm (h) x 60cm (l). (2).

53
A composite stone seated Buddha garden ornament 36cm (h) x 25cm (l), also a composite stone garden ornament of a standing oriental

male figure holding a mythical creature 100cm (h) x 21cm x21cm base. (2).

54 A contemporary lifesize figural floor lamp modelled as a boy and girl, height 172 cm.

55
A pair of modern rattan garden chairs, having cushioned drop-in seats, together with a wicker example and a pair of upholstered dining

chairs. (5)

56 A Holy folding hanging chair, in Mocha, in original box. See stock image as not assembled, believed to be missing the bolts

57
A vintage Hoover 'Dustette' handheld vacuum cleaner, together with a chrome cycle lamp, a teatray, enamelled lidded jug and other

wares.

58
Six LCD TV's, comprising three Panasonic 42 inch, model TH42PH20ER, two Panasonic 50 inch, model TH50PH30ER, a Samsung 43

inch, together with a Sony DVD home theatre receiver system. (7)

59
A Panasonic TX-L37U3B LCD TV, together with a LG 27MT93S LCD TV and a Denon micro DC-1 Hi-Fi system with a pair of speakers.

(3)

60 A Lux Air (Italy) 'Leisure Cuisine Master' cooker hood & chimney, boxed unused, complete with instructions and fittings, 1MTR long.

61 A Beko fridge freezer, CCFM 1552W

62 A Beko fridge freezer, CFG 1582S

63 A Miele tall fridge freezer, in need of cleaning

64

Sixty-seven Verascope slides, depicting domestic scenes and interiors from the 1970s and 80s, alongside several transparent slides,

housed in two purpose-built display cases together with a 'Inspire P380' Creative Labs speaker system with subwoofer, together with a

Cub Grundig reel to reel recorder. ...[more]

65
An assortment of vintage technology, to include, a Rotel Stereo Receiver, RX-402, a Grundig Reel to Reel player, and two Amstrad

keyboards, amongst others wares. (6 boxes, 4 loose items)



66 Three LCD TV's, to include, a Toshiba, model no. 43L2163DB, a Tesco, no. 50G22B-FHD, and a JVC LT-43F890(B). (3)

67
A group of Hi-Fi stereo separates, comprising Alpha 10 tuner, a Nad C300 amplifier, a Nad C310 amplifier and a Technics SU-V460

amplifier, with a selection of cables and other connecters in two boxes.

68 A 1980s Leak 3001 turntable, together with a Leak 3400 stereo receiver. (2)

69 A Pioneer PL-12D turntable. together with a Truth B2031 powered speaker and an Ashdown Mag 115-200 speaker. (3)

70 A 1980's Aiwa Midi Hi-Fi system, model NSX-5Z20, with a pair of matching speakers and remote.

71
Hi-Fi separates to include a Toshiba PC-GRT cassette deck, an Akai CS-M3 cassette deck, Technics ST-8011L tuner and a Hitachi HT-

40S turntable. (4)

72
Hi-Fi stereo systems, comprising a Hitachi midi system, a Hitachi portable 'Ghetto Blaster' together with a Sony PSJ10 turntable and a

Sony TA-VE100 amplifier. (4)

73 A Pioneer PL-120 turntable, together with an Aiwa AF-3060 stereo cassette receiver system. (2)

74
Hi-Fi equipment to include a Kenwood KRF-V5200D audio-video control center, a Marantz CD-50 disc player, a Panasonic blue-ray disc

player, a Hitachi CD player and a Bose AV48 media center.

75
Technics Hi-Fi separates, to include a SL-J00R turntable, a disc player, a tuner and cassette player, together with a New Class A

amplifier and a Yamaha K-22 double cassette player. (6)

76 An Eddison Bell EB338 gramophone, lacking needle holder, 47 x 50 x 90cm

77 An Itonia gramophone, with Electric No. 4 needle holder, 74 x 52 x 84cm

78 A H.M.V. table mounted gramophone and another cabinet gramophone (2)

79

A collection of laser disc films and vinyl to include, Capricorn One, Independence Day, Twister, Jurassic Park, Die Hard With A

Vengeance and The Rock, two sealed Dolby Digital laser disc films to include, Star Wars Trilogy - Special Edition box set and The Hunt

For Red October and a collection of v ...[more]

80
A 20th century John Bull military pressure gauge, by the British Indicators LTD, Stamped with the broad arrow N.O.D, I.N.O 51667/1.,

H.023. L. 017. and 1-52, 11cm tall.

81 A Pagazzi Ruiz three light glass fitting, in chrome, with original box.

82 A Dimplex Cassia Noir 2kw Electric Stove, and two other heaters

83
A large collection of homewares, to include, a Dresden three-branch candlestick holder, a marble chess board, glass crystal cut

decanters, wooden juggling batons, car manuals, die-cast model cars, and ornamental works. (8 boxes, 4 loose items)

84
An assortment of Christmas decorations, to include, Thomas Kinkade Wonderland Express, and other models, depicting Carousels, a

Bakery and a Popcorn Wagon. (2 boxes)All untested and sold as seen.



85

Seventeen large decorative homewares, to include, a large ceramic meat platter, two cast-metal bronzed figures depicting the female

form, a wooden carving of Shou Lao and a large ceramic figure of an Asian gentleman holding a garden lantern, in the style of

Domenico Poloniato. (17)

86
An assortment of homewares, to include, a slate mantel clock, striking on bell, brass candlestick holders, loose cutley, to include a silver

hallmarked spoon and EPNS, and three Models of Yesteryear die-cast vehicles, amongst other wares. (1 box)

87
An assortment of homewares, to include, a copper pan, a silver plate teapot, crystal cut glass candlestick holders, and Opera Royal

Crystal Rock decanter with two glasses, in box, with other similar wares. (3 boxes)

88
Six kitchen related items, to include, a picnic basket containing re-sealable containers, a portable wine rack, and an enamel bread bin.

(6)

89
A pink Kitchen Aid multi-function mixer, signed by the comedian, Ruby Wax, model no. 5KSM90BPK, in original box. This was given by

Kitchen Aid as a Breast Awareness charity lot and bought at auction by our vendor.

90
An assortment of homewares, to include, a large shell casing, a brass umbrella stand, a doctor's bag, and Royal Doulton figure heads of

Aramis, Athos, and Portos. (2)

91
Two floor-standing candelabras, one being wrought iron and the other plated metal, three freestanding cooling or ice buckets, together

with a further three boxed examples. (8)

92 A large wicker dog bed, H-40cm x 104 x 74.

93
An assortment of homewares, to include, a humorous print with after colour and a golf theme, an electric table lamp, Butlin's enamel

badges, and a bedside alarm clock, Art Deco in style, amongst other wares. (1 box)

94
A substantial collection of homewares, to include, several table lamps, a coal scuttle, a rocking horse, a mantel clock, and a mirror,

together with a variety of other decorative and functional wares.

95
Goole Traditional Sweet Shop, an early 20th century National cash register, wood effect steel body, mounted on a wooden base, in

working order, 50 x 41 x 52cm. This till was used in the shop and latter for display purposes.

96 A composite advertising wall plaque 'Stanford's End', 81cm long.

97 Four metal fuel containers 'Jerry Cans', three 20lt, one 10lt, with hoses. (4)

98
A large quantity of empty matchboxes, to include, Swift, Bo-Peep and Pioneer, amongst other brands, together with a a Memorial

Complex 'Brest Hero Fortress' match collection, complete and in original display case. (1 box)

99 A vintage Barbola dressing table mirror, with bevel edge glass, 23 x 16cm

100 A collection of 20th century brass and cast metal belt buckles, primarily of U.S.A interest.

101 A collection of various 20th century pen knives, to include bone, antler and celluloid handled examples.

102 A collection of swiss army style pen knives, together with celluloid and stainless steel handled examples.



103 An assortment of collectables, to include, four penknives, a Baty compass, and measuring tools. (1 box)

104
An assortment of collectable items, to include, a sterling silver Air Raid Precaution badge, a snuff box, six penknives, and a small teddy

bear. (9)

105 A twentieth century wooden cash register with drawer and bell, together with a pair of kitchen weighing scales. (2)

106
A walnut tea caddy, complete with two lidded compartments, together with a cased Sikes hydrometer, and two music boxes, one with a

miniature roulette board built into the lid. (4)

107 An Edwardian triple crystal cut glass tantalus, with locking system.

108
An assortment of wooden collectable items, to include, a shoe last, a nineteenth century oak wall plaque 'Lion of Lucerne' carved animal

figures, and other related wares. (1 box)

109
A wooden box, decorated with Pokerwork text, housing a cribbage board, box, and recorder, together with an artist's toolbox, housing

storage jars and oil paints. (2)

110
Three electric table lamps, to include, a bronzed spelter example depicting two girls dancing together around a maypole, a brass

Corinthian column example, and an example depicting a cherub, on a marble base. (3)

111
Three Art Deco style glass lampshades, two with a beaded trim, and one with a scalloped edge, all three with painted floral decoration.

(3)

112
Thirteen Victorian style table lustres, to include, two opaque pink examples, and five ruby glass examples, all with enamelled flowers

and gilding, several with two rows of lustre drops. (13)

113
An Art Nouveau style table lamp with amber glass cabochons in a grape cluster design, together with a large lampshade, in the same

style, a figural table lamp depicting a glass winged female, and other related wares, housed in two boxes. (2 boxes)

114
A Victorian oil lamp with a cranberry glass bow and brass pillar, complete with chimney, together with a crystal cut glass lamp with dome

top, and splatter ruffled vases, amongst other wares. (2 boxes)

115 Five cut glass electric table lamps with lustre drops. (5)

116 An early twentieth century telescopic brass floor standing lamp, later converted to electric, H-63cm.

117 A Taffen retro electric desk fan, 42cm tall, together with a large electric Lava lamp, 68cm tall. (2)

118 A pair of Heyes industrial painted cast metal wired electric wall lights, having convexed glass shades, 40cm long. (2)

119
A Super Aladdin oil lamp, together with an eighteenth century bronze pestle and mortar, a Chinese bronze incense burner with

character marks to the base 5.5cm diameter, 6.5cm tall. and a pair of brass fireplace boots. (4)

120
Stanley, London, a Victorian burr walnut cased draughtsman set, top drawer with instruments, beneath four rulers, two signed, the lid

signed Stanley, London, the lid with inscribed plaque, J.W. Ellis, 19.5 x 16 x 5cm.



121

J. Halden & Co., Manchester, an early 20th century comprehensive draughtsmen set, the top drawer with instruments, the lower for

rulers and paper, contained within a Hobbs & Co., London burr walnet case, 37 x 15 x 9cmJoseph Halden & Co of Manchester

specialised in scientific instruments, early photo ...[more]

122 A collection of board games and dolls

123
Early 20th century leather doctors Gladstone bag, together with various medical equipment including a binaural stethoscope, cased

cravity beads, a first aid box, a ceramic 'Sanitas' inhaler, cased glass measurers and various other related equipment, in one box.

124

A collection of approximately one hundred microscope specimen slides, circa early to mid 20th century, including entomological,

botanical, zoology and others, many with labels, some detailed 'Philip Harris & Co, housed within a wood case having twelve removable

trays.

125 A Leitz LaborLux S microscope with Leica branded sticker to the reverse, together with two Loupes, one being a Keeler Panoramic.

126

An assortment of Vinyl LP 12" and Single 7" records, primarily from c. 1950s-80s, Pop, Disco, and Musical Theatre, and artists feature

to include, The Beatles, Pink Floyd, and the Les Misérables Cast. (2 boxes)Please see additional pictures of all the records added to the

listing.Unable to check ea ...[more]

127
An early 20th century Frister & Rossmann manual sewing machine in mahogany case together with a mid 20th century large traveling

trunk, together with a large vintage leather suitcase and three other smaller suitcases. (6)

128
A boxed set of twenty 'Dad's Army' video tapes, together with over thirty 'Friends' video tapes and a portable VHS video player in travel

pack.

129 Two pairs of antique horse shoes, copper and cast iron, together with 'Cowboy' style spurs.

130
A group of 20th century collectables, to include SanSing 'Three Wise Men' Chinese bronze figures, 8cm tall, together with vesta cases,

a sovereign case, cheroot holders, mother of pearl letter opener, a powder flask and other collectables, in one box.

131
A group of early 20th century and later cabinet pieces, to include a Whitefriars bubble glass dish, a cranberry glass bowl, a Willow

pattern bowl, a colsoni vase, trinket boxes and a jewellery box.

132 A selection of four Edwardian desk and pocket inkwells, cast brass with hinged lids, together with a brush wipe.

133 Breweriana; A selection of twenty Bacardi distillery tokens, stamped Marco De Fabrica. (20)

134 Early 20th century brass belly/back warmer, dated 1910, stamped W.Rodley 16 Queen St Morley.

135
A group of early 20th century and later brass and copper wares, to include copper kettles, brass measuring jugs, jelly mould, Salter's

scale and an embossed brass lidded box, in one box.

136
A collection of brassware, to include, a solid brass horse and cart, a pair of fireguards, a three-tier display stand, fire irons and a

decorative vase, amongst other related wares. (2 boxes, 1 loose item)

137 An early 20th century Singer treadle sewing machine, W87, D40, H77cm.

138
A Curtis Noll manual key cutter, with loose keys and a selection of car related handbooks, parts catalogues and owners guides, in one

box.



139
Three early 20th century copper and brass kettles, together with five table lamps, including a solid brass column example with shade.

(8)

140
Four tennis rackets, to include, two Spalding, together with a large wooden chess board, and a Banjo, stamped British Made, in fitted

case. (6 items)Chess board 68x68cmSquares 7.5cm

141 Two three armed brass candlestick holders with plinth bases, together with a brass telescope. (3)

142 A Ninja Foodi Max health grill and air fryer, and a Ninja wood fired pizza oven. (2)

143 A collection of over thirty novelty/retro signs, primarily cafe related, tinplate and wood of various shapes and sizes, in one box.

144 Six cigar boxes, of varying sizes and designs. (6)

145 A quantity of linen for table dressing, to include, table cloths and placemats. (2 boxes)

146
An assortment of collectable 50p coins, to include, Wrestling and Table Tennis themes, together with, a collection of designer display

bags and boxes, to include, Tiffany, Ralph Lauren and Mulberry.

147 Two full female manikins and three sets of legs

148
An early 20th century universal duplicator/copier printing machine by James D.Carter Ltd London, in fitted metal case together with a

Gestetner universal duplicator printing machine, circa early 20th century, in metal carrying case.

149 A cold painted spelter figure of a scantily clad lady, 36cm

150 Three Guiseppe Armani, three large ladies, Starlight, Moonlight (with lamp fitting) and Florence, 66cm (3)

151
An assortment of Vinyl LP 12" and Single 7" records, primarily from c. 1970s-80s, Pop, Rock, and Musical Theatre, and artists featured

to include, Anthrax Picture Disc of Bring the Noise, Queen, Iron Maiden, Adam and the Ants, Dire Straits, and The Police. (approx. 72)

152
Five Elvis Presley Vinyl LP 12" and Single 7" records, to include, Jailhouse Rock, Elvis in G.I. Blues, Elvis as Recorded at Madison

Square Garden, Elvis' Golden Records, and Elvis' 40 Greatest. (5)

153 A Rensi R750 car storage topbox, having hinged lid. 220cm long.

154 Two Flyfly table top patio heaters, unused

155
A collection of mid 20th century and later ceramics, to include Royal creamware vases and bowls, Leonardo plates, Jersey pottery

vases and other cabinet pieces in one box.

156

A Melba Ware model of a roaring lion, L-25cm, together with a Sylvac terrier, sticker to the base, a nineteenth century figural Meissen

style candlestick holder, bears a faded blue crossed swords mark on the base, H-22cm, together with a large Japanese bottle vase with

a scalloped rim, decorated wi ...[more]

157 Leeds Pottery, three black basalt plaques stamped Leeds Pottery to the reverse, depicting two different scenes (3)



158 E. Urwin, two hand-painted opaline glass plaques, depicting floral still lives, in gilt frames, both signed and dated 1911, 29cm x 42. (2)

159
Twelve ceramic models of animals, eleven depicting dogs and the twelfth being a robin, makers to include, Beswick and Royal Doulton.

(12)

160

An assortment of ceramics and glassware, to include, two miniature teapots, from Coalport and Wedgwood, a set of six Shorter and

Sons side plates and one gravy boat, in the form of fish, two Wedgwood Jasperware vases, and Ringtons Wade Potteries wares,

amongst other items. (2 boxes)

161
An assortment of ceramics, to include, three jardinieres, a Victoria Czech teapot with a lustre finish and an Irish motif to the front, and a

Poole plate depicting a field mouse, and several bisque figures, amongst other items. (2 boxes)

162
A Meissen style figural centerpiece with basket top, supported by a woman and infant son, the base is stamped with a blue signature, H-

33cm, together with ornament, similar in style, depicting cherubs hitching on to a carriage. (2)

163

A collection of mid twentieth-century and later ceramics, comprising of part tea and coffee services, to include, Coalport and Wade,

together with an assortment of figurines, including, a Spellbound limited edition figure entitled The Huntress, housed in two boxes. (2

boxes)

164

A collection of mid twentieth-century and later ceramics, to include, two mid-century English kitchen storage jars, in the pattern Cottage

Green and labelled 'Flour' and 'Cocoanut', a Beswick model of a horse, and Mayfayre Staffordshire Potteries candlesticks, amongst

other wares. (2 boxes)

165
A collection of mid twentieth-century and later ceramics, to include, Spode candlesticks, a Wood and Son teapot in the pattern Canton,

and a variety of pitchers, ewers and urns. (2 boxes)

166
A collection of mid twentieth-century and later ceramics, to include, a Royal Winton teaset in the pattern Sweetpea, a Wedgwood vase

in Rosemead, and a Mintons tray in Ardmore, housed in two boxes and a decorative chest. (2 boxes, 1 chest)

167

A collection of mid twentieth-century and later ceramics, comprising of part dinner and tea service, makers to include, Price and

Kensington 'Simplicity', Alfred Meakin, and Royal Worcester 'Evesham', and a pair of Staffordshire dogs, amongst other wares. (4

boxes)

168
A collection of mid twentieth-century and later ceramics, comprising of part dinner and tea service, to include, Paragon Elegance

Teapot, Copeland Chinese Rose Teapot, Cmielow Polish dinnerware, and Arklow Irish bone china. (3 boxes)

169

Fifty-four pieces of Denby 'Greenwheat' ceramic dinnerware, to include, five casserole dishes, a serving dish, two oil dispensers, a salt

and pepper pot, gravy boat, butter dish, two kidney bean shaped trays, six mini casserole dishes, six mini serving dishes, five tea/coffee

pots, fifteen saucers, ...[more]

170
A collection of early twentieth century and later ceramics, to include, two Staffordshire flatback figurines, one being a spill vase,

Delftware figural pottery pieces, a Herend dish, Royal Doulton 'Dunbar' five piece tea set and other cabinet pieces in two boxes. (2) 

171
An assortment of partial tea services, to include, a Russian set, with a gilt and navy pattern, a Shelley 'Wild Flowers' teapot, Royal

Worcester 'Abla' teacups and saucers, and other makers. (1 box)The Russian teaset is in good condition showing no damage.

172
Four pieces of Masons ceramics, in the pattern 'Mulberry', and depicting a Japanese scene, complete with pagodas, items to include, a

large decorative bowl, a pitcher, a lidded dish, and a vase. (4)



173

An assortment of teaware, to include, Hornsea Pottery mugs, decorated with gilt text naming types of poison, and Royal Osbourne

teacups and saucers, in black and white, and in pale blue and gilt, together with an Art Deco pink glass perfume bottle with the original

stopper. (3 boxes)

174
A collection of mid twentieth-century and later ceramics, comprising of part dinner and tea service, to include, Japanese and Chinese

wares with ivy and dragon motifs, Cherished Teddies, in boxes, glassware, and other cabinet pieces. (5 boxes)

175
Four ceramic works, to include, a Royal Doulton sugar bowl, in the pattern 'Maytime', a Chinese bowl featuring five clawed dragons, a

John McLellan motto jug, inscribed Easter 1954 to the base, and a Capodimonte urn. (4)

176 A Moorcroft pen tray, in the pattern 'Glory and Dreams', designed by Rachel Bishop, marked 2012 to the base, in original box.

177 Braun Paximat 3000 slide projector, Eumig DL cine projector, Kodak brownie eight 58 cine projector and a Vivitar slide viewer.

178

A Zenit-E 35mm film camera with Helios-44-2 f/2 58mm lens, in case together with two Carl Zeiss Pro-Tessar lenses, one being f/4

85mm and one being f/4 35mm, housed in a custom fitted case and four camera lenses, to include, Mitakon f/3.8-5.5 38-200mm lens, a

Kiron f/4.5 80-200mm lens, a Soligor f/5 ...[more]

179
A Starflex extendable projection screen 1,5m x 1.5m with tripod base, a Boots 300 240v projector, also a Super Swinger polaroid land

camera.

180
Two pairs of binoculars, to include, Mark Scheffel, 35 x 50, in case, and BOB Optik, 10-30 x 60, in travel pouch, together with a Halina

35X viewfinder camera with a Halina Anastigmat f/3.5 45mm lens. (3)

181 A Canon EOS 850 SLR camera, with a Sigma f/4-5.6 70-210mm lens, in case.

182 A Canon FT QL 35mm camera.

183 A Sony Cybershot digital camera, model no. DSC-W55, in original box with battery and charger.

184
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Nikon Coolpix 4300, Olympus Newpic AF 200, and Pentax ME Super. (1

box)

185
A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus OM-1, Sigma-Zoom f/4-5.6 70-210mm lens, and a Fujifilm

Finepix S5 Pro. (1 box)

186 A collection of cameras and camera accessories, to include, a Fujifilm MX-1200, Kodak Advantix T700, and Pentax Optio E40. (1 box)

187 A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus FE-310, Zenit 11, and Pentax P30N. (1 box)

188
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Praktica TL3, Olympus SP-550OUZ, and a Prakticar Carl Zeiss Jena f/3.5

135mm lens. (1 box)

189
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Canon EOS 1000D, Prakticar f/4.5-5.6 70-210mm, and a Lumix DMC-

XS1. (1 box)

190 A collection of cameras and camera accessories, to include, a Fujifilm Finepix SL260, Pentax Zoom90-WR, and Pentax SF7. (1 box)



191
A collection of cameras and camera accessories, primarily Instant Cameras, to include, a Polaroid Land Camera 1000, a Gevaert

Gevalux 144, a Kodak Instamatic 33, together with a Sony Handycam Video 8. (1 box)

192
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Praktica B200, a Canon Powershot A1100 IS, and a Sony MVC-FD90. (1

box)

193
A collection of cameras and camera accessories, to include, Kodak Easyshare DX6490, Sony Cybershot DSC-W50, and Fujifilm Insta

Mini 9, in mint green, with case. (1 box)

194
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Canon T90, Fujifilm FinePix Z, in pink, and a Canon FD f1.8 50mm lens.

(1 box)

195
A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus IS 1000, an Olympus Centurion 1000, and a Retinette IA. (1

box)

196
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Lumix DMC-FT30 with underwater capabilities, Praktica BC1, and a

Nikon Coolpix S51. (1 box)

197
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Pentax Super A, Canon EF f/3.5-4.5 25-70mm zoom lens, and a Sony

Handycam Hi8. (1 box)

198
A collection of cameras and camera accessories, to include, Canon EOS 650, Canon EOS 1000F N, and an Olympus AF-10, amongst

others. (1 box)

199 A collection of cameras and camera accessories, to include, Halina 3000, Fujifilm Finepix A205, and a Panasonic HDC-HS300. (1 box)

200 A collection of cameras and camera accessories, to include, Canon Zoom 8, Sharp Mini DV, and Hanimex flash cubes. (1 box)

201
A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus Camedia C-750, Olympus f/4 200mm lens, Olympus Zuiko

f/3.5 135mm lens. (1 box)

202 A collection of cameras and camera accessories, to include, Olympus Camedia C-220, Zenit 11, and Fujifilm F450. (1 box)

203
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Lumix DMC-FS28, Nikon Nikkor f/4-5.6 70-210mm lens, and an Olympus

Trip 35. (1 box)

204 A Canon EOS 1000D digital camera, with a Canon EF f/3.5-5.6 28-80mm lens.

205 A Mamiya C330 Professional F medium format camera with twins lenses, to include, a Mamiya-Sekor f/2.8 80mm lens.

206 An Olympus MJU II compact 35mm camera.

207 A Canon EOS Rebel XSI digital camera, with a Canon EF-S f/3.5-5.6 18-55mm lens.

208 A Contax 137 MA Quartz film camera with a Planar Carl Zeiss f/1.7 50mm lens.

209 A Minolta X-300 film camera, with Minolta f/1.7 50mm lens.



210 A Canon EOS 500D digital camera, with Canon EF-S f/3.5-5.6 18-55mm lens.

211 An Olympus XA2 35mm film camera.

212 An Olympus Mju I 35mm compact camera, cased with wrist strap, serial no. 6233701.

213 An Asahi Pentax K1000 film camera, with Pentax-A f/1.7 50mm lens and case.

214 A Tamron AF f/2.8 90mm macro lens.

215 An Asahi Pentax K1000 film camera, with Pentax-M f/2 50mm lens.

216 A Rollei B35 35mm compact camera, with case.

217 An Olympus Pen EE-2 35mm half frame camera, with Olympus Zuiko f/3.5 28mm lens and travel pouch.

218 A Canon IXUS 155 digital camera, in original box.

219 A Canon EF f/4-5.6 75-300mm lens.

220 A Canon PowerShot G10 digital camera, in original box.

221 A Canon EOS 1000D digital camera with a Canon EF-S f/3.5-5.6 18-55mm lens, in original box.

222 A Nikon Nikkor f/4-5.6 55-200mm zoom lens, in original box.

223 A Canon EF-S f/4-5.6 55-250mm lens, in original box.

224 An Olympus XA 3 35mm camera.

225 An Asahi Pentax MX film camera, with a Pentax-M f/1.7 50mm lens.

226 An Olympus OM-1n film camera with an Olympus Zuiko f/1.8 50mm lens.

227 An Olympus OM10 film camera with an Olympus Zuiko f/1.8 50mm lens.

228 An Olympus Trip 35 compact camera with Olympus Zuiko f/2.8 40mm lens and travel pouch.

229 A Tamron AF f/4-5.6 55-200mm macro lens.

230 A Fujifilm Finepix HS 25 digital camera with a Fujinon f/2.8-5.6 lens.

231 A Canon AE-1 film camera with a Canon f/1.8 50mm lens.



232 A Minolta X-700 film camera with a Minolta f/1.7 50mm lens.

233 A Tamron SP f/3.5-4.5 10-24mm lens.

234 A Canon EOS 40D digital camera with a Canon f/3.5-5.6 18-55mm lens.

235 A Canon EF f/4 70-210mm lens.

236 A Nikon Nikkor AF f/4 70-300mm lens.

237 A Canon EF-S f/3.5-5.6 18-135mm lens.

238 A Nikon nikkor AF f/3.3-5.6 28-80mm lens.

239 A Nikon Coolpix B500 digital camera with a Nikon Nikkor f/3-6.5 4.0-150mm zoom lens.

240 A Canon Powershot A1100 IS compact digital camera.

241 A Nikon Coolpix P510 digital camera with a Nikon f/3-5.9 lens.

242 A Canon IXUS 185 digital camera, in original box.

243 A Sony Cybershot Steadyshot DSC-W550 compact digital camera.

244 A Tamron f/3.5-6.3 18-270mm lens, in original box.

245 A Canon Powershot SX150 IS digital camera, model no. PC1677, in red.

246 A Sony Cybershot Steadyshot DSC-W550 digital camera.

247 A Nikon Coolpix S9600 digital camera.

248 A Canon Powershot SX510 HS digital camera, model no. PC2008.

249 A Canon Powershot SX430 IS digital camera.

250
Four rifle scopes, to include, Relum, 4 x 15, Webley, 4 x 15, an unbranded example, Made in China, 3-9 x 40 and an example with a

worn makers mark. (4)

251
A WW2 military snipers or officers rifle scope, stamped 'TEL Sighting Mk1, No32, 1942 No. 2390 0S 466A', length 28cm, together with

three modern rifle/pistol scopes a Webley, a Nikko Stirling and a BSA scope (4)Military scope - lense is clear, turents turn.

252 Two pairs of binoculars, to include, Carl Zeiss Jenoptem, 10 x 50W, in leather case, and E Leitz Wetzlar, H/6400, in leather case. (2)

253 A Polaroid Land Canera, SX-70 Alpha 1, in tan, with leather carry case.



254
Three pairs of binoculars, to include, Asahi Pentax, 10 x 42, Carl Zeiss Jena Jenoptem, 8 x 30W, in leather case, and Dienstglas, 6 x

30, in leather case. (3)

255 Two pairs of binoculars to include, Canon 8 x 30 and Jenptem 10 X 50, cased.

256
Two pairs of opera glasses, to include, an 1970s Soviet example, encased in early white plastic, housed in leather case, and a brass

pair with Mother of Pearl barrels. (2)

257
A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus Zuiko f/1.8 50mm lens, a Zeiss Ikon baby box, and a Jessop

auto teleconverter, amongst other items. (1 box)

258
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Zeiss Ikon Contaflex, a Nikon F60, a Corfield Lumimeter Enlarging

Exposure Meter, and an O Flash FI75, amongst other items,

259 Two Nikon F4 camera bodies, housed in one box and suitable for spares and repairs. (1 box)

260
A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus OM-4, an Asahi Pentax SL, a Pentax-M f/2.8 28mm lens, an

Ilford Sporti 4, amongst other items. (1 box)

261
A large collection of Olympus OM camera accessories, primarily boxed, to include, a Zuiko f/4 65-200mm auto zoom lens, an electronic

flash T45, a remote sensor, and a zoom adapter T32, amongst other items. (1 box)

262
A collection of camera bodies and accessories, to include, a Nikon F90X, a Canon FX, a Nikon F-801, and a Sigma f/4-5.6 60-200mm

lens. (1 box)

263
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Nikkormat film camera, serial no. 5190324, a Hasselblad film back, serial

no. UE 3143847, a Nikon Series E f/1.8 50mm lens, and a Zeiss Ikon Contaflex, amongst other items.

264 Four small cameras, to include, two Ensignette No. 2's with cases, a Kodak Baby Hawkeye, and a Zeiss Ikon Baby Box. (4)

265 Three camera lenses, to include, a Pentax-A f/4 35-70mm, a Nikon AF f/3.5-4.5 28-85mm, and a Canon EF f/1.8 50mm. (3)

266 Four cameras, to include, a Rollei Rolleimat AF, a W. Voss Diax Compur-Rapid, an Olympus AF-10, and a Yashica Zoomtec 7. (4)

267
A collection of cameras and camera accessories, primarily Olympus, to include, an AF f/1.8 50mm lens, boxed, a power adapter flash

grip 300, a Quickmatic 600 and a Yashikor Y105 f/4 wide angle lens, amongst other items.

268 Two Olympus film cameras, to include, an OM-1 and an OM10 with Tokina f/4-5.6 70-210mm and Sigma f/3.5-4.5 28-70mm lenses.

269
Two Olympus film cameras, to include, am OM-1 and an OM-2n with Miranda f/4-5 28-85mm and Olympus OM-System Zuiko f/1.8

50mm lenses. (2)

270
Two Olympus film cameras, to include, an Olympus OM10 and an Olympus OM-1 with Olympus OM-System Zuiko f/1.8 50mm and

Osawa f/3.5-4.5 28-80mm lenses. (2)

271
Two Olympus film cameras, to include, an OM20 and an OM-1 with Ozeck II f/3.5-5.5 28-100mm and Olympus OM-System Zuiko f/3.5

28mm lenses. (2)



272 Two Pentax MESuper film cameras, with Cosina f/2.8 28mm and Asahi Pentax-M f/1.7 50mm lenses. (2)

273 Two Olympus OM10 film cameras, with Olympus OM-System Zuiko f/1.8 50mm lenses. (2)

274
Two film cameras, to include, an Olympus OM10 with an Olympus OM-System Zuiko f/1.8 50mm lens and a Canon T50 with a Canon

FD f/4.5 70-150mm lens. (2)

275
Two film cameras, to include, Voightlander VSL 3-E with Voightlander f/1.8 50mm lens and Petri FT with Petri f/2 55mm, both in cases.

(2)

276 Two Canon SLR film cameras, to include, EOS 50E with Tamron f/4-5.6 70-300mm and AE-1 with Miranda f/2.8 28mm lens. (2)

277 Two Canon EOS 50E SLR film cameras, with Canon EF f/4.5-5.6 80-200mm and Sigma f/4-5.6 70-210mm lenses. (2)

278 Two Olympus film cameras, to include, an OM20 and a OM-2 with Olympus OM-System Zuiko f/1.8 50mm lenses. (2)

279
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Nikon Coolpix S3000, a Hama Video Cut 200m and a Miranda f/4.5-5.6

75-300mm lens. (1 box)

280
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Panasonic C-2000ZM, a Praktica MTL5, and an AGFA Optima 335. (1

box)

281
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Canon EOS 500N, a Mamiya-Sekor 500TL, and a Sunpak Autozoom

4000. (1 box)

282 A collection of cameras and camera accessories, to include, an Olympus OM 707, Nikon TW Zoom, and an Olympus FE-115. (1 box)

283
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Canon EOS Rebel T2, an Olympus AF f/3.5-4.5 70-210mm lens, and a

Praktica MTL3. (1 box)

284 A collection of cameras and camera accessories, to include, a Canon T50, a Praktica BC1, and a Minolta Maxxum 3000i. (1 box)

285
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Praktica SuperTL, an Olympus OM101, and a Nikon Nikkor f/3.3-4.5 35-

70mm lens. (1 box)

286
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Sony Cybershot DSC-HX1, a Mamiya-Sekor f/2.8 50mm lens, and a Zenit

11. (1 box)

287
A collection of cameras and camera accessories, to include, a Pentacon f/1.8 50mm lens, a Sony Handycam CCD-TRV65E PAL, and a

Canon EOS IX7. (1 box)

288 A pair of Swift Audubon Mk II binoculars, 8.5 x 55, model no. 80, with leather case.

289
Three pairs of binoculars, to include, Swift 20 x 80, Proteam 10 x 50, and Selsi Super-Wide Range, together with a Realistic Citizens

Band Transceiver TRC-1001. (4)

290 A collection of cameras and camera accessories, to include, a Minolta 7000, a Minolta 8 and a Kodak EK4 Instant Camera. (1 box)



291 A collection of cameras and camera accessories, to include, a Nikon F4, a Sigma f/2.8 24mm lens, and a Miranda FM-Z. (1 box)

292
A collection of 35mm cameras, lenses and compact cameras, to include Minolta Dynax 7000i, Olympus 0M101, Zenit-E, Fujica 35 and

others, together with a selection of mantel clocks and transistor radios in two boxes. (2)

293
Lord of the Rings; A Toy Biz 'There and Back Again' play set with five figurines and a Hobbit journal, featuring the characters, Frodo,

Samwise, Bilbo, Merry and Pippin, housed in the original and sealed box.

294
Four Burago die-cast models of classic cars, to include, two Alfa Romeo 2300 Spiders, 1932, a Mercedes Benz SSK, and a Jaguar SS

100, 1937, Scale; 1:18. (4)

295 A large collection of various patches to include, Royal Life Saving Society, R.S.C, Beretta Gold Team and much more.

296 A Hornby O gauge clockwork LMS No. 2 Tank Locomotive No. 2107, 'LMS' on red plate on bunker, lacking front and rear wheels, key

297 A collection of hardback and paperback books, to include autobiographies, sporting, nature and other topics, in two boxes. (2)

298 A collection of one hundred and forty various military lead figures, painted and unpainted, in one box.

299 An Almeria acoustic guitar, with label to the inside.

300 Nine horsehair violin bows, suitable for spares and repairs. (9)

301
Mid 20th century Chinese hardwood tray, of oval form with mother of pearl inlays depicting traditional landscape scene with figures,

carved frieze, 28cm long, together with seven unframed Chinese silk landscapes, 24x17cm and a framed example, in one box.

302 All world collection, to include a 2/6 QEII Castle and a 2/6 Sea Horse, both franked

303
An assortment of drinking glassware, to include, etched sherry glasses, embossed wine glasses, together with cased and loose cutlery,

and a plated candelabra. (3)

304
Two decorative sculptures, to include, an African female bust, carved from Ebony, and a spelter figure depicting an antelope, on a

marble base. (2)

305
A Baccarat decorative crystal heart, in original box, together with a Baccarat scent bottle, in original box, and four Victorian wine glasses

with etched stars and foliage. (6)

306 A 20th century Chinese baluster vase, printed character mark, 31cm

307
A large Chinese urn with Dog of Fo finial, H-50cm, together with other related wares, to include, a lacquer and enamel desk tidy, four

lacquered jewellery boxes, and a decorative silk screen depicting a flowering tree.

308
An assortment of drinking glassware, to include, Laura Ashley flower stem cocktail glasses, Louise Kennedy Tipperary Crystal wine

glasses, and a number of loose, unbranded wares. (2 boxes)

309 An assortment of drinking glassware, to include, Dartington and Gleneagles Crystal champagne flutes. (1 box)



310
An assortment of glassware, to include, a lead crystal decanter, a ship's decanter, red glass votive holders, chandelier spares, together

with a four character mark Chinese dinnerware with coral embellishments. (5 boxes)

314
Parker Slimfold fountain pen with 14k gold nib, squeeze action filled, together with two Parker ballpoint pens, a Papermate pen, and two

unbranded pens. (6)

315 A large collection of 20th century and later writing pens, to include fountain and ballpoint examples, loose and cased.

316 A large collection of 20th century and later writing pens, to include fountain and ballpoint examples, loose and cased.

317 A large collection of 20th century and later writing pens, to include fountain and ballpoint examples, loose and cased.

318 A large collection of 20th century and later writing pens, to include fountain and ballpoint examples, loose and cased.

319
Sheaffer, fountain pen with 14k gold nib, cartridge filled, internal barrel stamped '92094' together with a Sheaffer, fountain pen with 14k

gold nib, cartridge filled, the internal barrel stamped '40049'. (2)

320
Sheaffer, fountain pen with 14k gold nib, cartridge filled, together with a Sheaffer, fountain pen with 14k gold nib, cartridge filled, with a

12k gold filled cap and black body. (2)

321
Sheaffer, gold plated fountain pen with 14k gold nib, cartridge filled, the internal barrel stamped '00063', together with a Parker '51'

fountain pen, squeeze action filled, in burgundy and chrome. (2)

322
Two Parker '51' fountain pens, squeeze action filled, with chrome caps and black and grey bodies, together with a Parker '61' fountain

pen, cartridge filled, in grey with a 14ct rolled gold cap, complete with fitted case. (3)

323
Parker, fountain pen, squeeze action filled, in grey with chrome cap, complete with fitted case together with a Parker '61' fountain pen,

cartridge filled, in black with a 14ct rolled gold cap. (2)

324
Two Parker '51' fountain pens, squeeze action filled, both with black bodies, one with a 12ct rolled gold cap, the other in chrome,

together with a Parker, fountain pen, squeeze action filled, with a burgundy body and a 12ct rolled gold cap. (3)

325
Parker, fountain pen, squeeze action filled, in fitted Parker case together with two Parker '51' fountain pens, squeeze action filled, both

with black bodies, one with a 12ct rolled gold cap, the other in chrome. (3)

326
Parker, fountain pen, squeeze action filled, with a black body and a chrome cap together with a Parker '61' fountain pen, cartridge filled,

with a burgundy body and a 12ct rolled gold cap. (2)

327
Parker '51' fountain pen, squeeze action filled, with a blue-green body and a chrome cap, in original cardboard box together with a

Parker, fountain pen with a 14k gold nib, cartridge filled, with a blue body and a chrome cap. (2)

328
Parker, fountain pen, squeeze action filled together with two Waterman fountain pens, to include, an Ideal pen, mottled silver, with a 14k

gold nib, and a navy pen with a 14ct gold nib, both lever-filled. (3)

329
Conway Stewart, fountain pen with 14ct gold nib, lever filled, in Conway Stewart box and a Conway Stewart '15' fountain pen with 14ct

gold nib, lever filled. (2)

330
Conway Stewart '75' fountain pen with 14ct gold nib, lever filled together with two Blackbird self-filling fountain pens, one with a black

body and 14ct gold nib, both with lever functions. (3)



331
A Ronson Art Metal Works 'Pencilighter' circa 1930s, chrome plated with engine turned decoration, propelling pencil with black

lacquered grip, fitted with a semi-automatic petrol lighter, stamped 'Ronson Penciliter Made In England, with leather case, 14cm long.

332
A group of 20th Century smoking related items to include loose and cased cheroot holders together with an Edwardian cased calabash

pipe having silver collar, W H Carrington & Co.

333 A collection of stainless steel hip flasks, leather bound and engraved examples, of various shapes and sizes.

334
A group of seven mid 20th century pocket knives, to include a stainless steel military issue example, stamped BBS 1953 with broad

arrow. (7)

335
A collection of various modern and antique telescopes and monoculars, makers to include Tento (USSR) Praktica, Janik, Optomax and

others in one box.

336 Two sterling silver watch chains, 87g

337 A gold plated keyless wind half hunter pocket watch, 49mm, working when catalogued

338
A gold plated keyless wind half hunter 23 jewel pocket watch, 49mm, no outer glass, engraved "Love you always, Boop", working when

catalogued

339 A gold plated Art Deco keyless wind full hunter pocket watch, 49mm, working when catalogued

340 Rotary, a gold plated keyless wind open face pocket watch, 17 jewel movement, 43mm, working when catalogued.

341
Bucherer, a gold plated keyless wind full hunter pocket watch, for the Turkish market, with transfer print decorated outer and inner front

cover, AERO movement, 46mm, metal chain, working when catalogued

342
A nickel keyless wind open face pocket watch, luminescent numerals, screw back and bezel, engraved R X D, 901, 52mm, working

when catalogued.

343 An Art Deco gilt metal, guilloche enamel and paste fob watch, 40 x 30mm, working when catalogued

344 A quantity of pocket watches, spares or repair

345 A quantity of pocket watches, spares or repair

346 A quantity of pocket watches, spares or repair

347 A quantity of pocket watches, spares or repair

348 A quantity of pocket watches, spares or repair

349 A quantity of pocket watches, spares or repair

350 A quantity of pocket watches, spares or repair



351 A quantity of pocket watches, spares or repair

352 A quantity of pocket watches, spares or repair

353 A quantity of pocket watches, spares or repair

354 A quantity of pocket watches, spares or repair

355 A silver pocket watch, Chester 1896, working when catalogued, a silver fob watch and a metal pocket watch (3)

356

Seiko, Chronograph, a stainless steel single button 1964 Tokyo Olympic wristwatch, ref. 458990, c.1964, silvered dial with baton

numerals, the movement cal. 5719A, serial number 4802464 with etched flame, Seiko steel bracelet, 36mm diameter, lacking rotating

bezel. Seiko was the official timekeeper ...[more]

357 A fashion quartz chronograph gentleman's wristwatch, 44mm.working when catalogued, outer bezel with scratches

358 A collection of ladies manual wind wristwatches, spares or repair

359 A collection of ladies manual wind wristwatches, spares or repair

360 A collection of ladies manual wind wristwatches, spares or repair

361 A collection of ladies manual wind wristwatches, spares or repair

362 A collection of ladies manual wind wristwatches, spares or repair

363 A collection of ladies manual wind wristwatches, spares or repair

364 CYMA, a gilt metal manual wind gentleman's wristwatch, 33mm, working when catalogued

365
Longines, a 9ct gold presentation automatic gentleman's wristwatch, case 7004 4 354, 24 jewel cal 290 movement, 34mm, case

engraved and dated 1963working when catalogued

366
Omega, a gold plated manual wind gentleman's wristwatch, case numbered 511.415, cal 625 movement numbered 35218386, 26mm,

working when catalogued

367
Tudor, a stainless steel manual wind ladies wristwatch, the Rolex case numbered 8125, 15 jewel cal 2529 movement, 21mm, working

when catalogued.

368 A quantity of wristwatches, spares or repair

369
Two silver toast racks, Birmingham 1925, 1949, by The Adie Brothers Ltd, together with a Chinese sterling silver ashtray, inset with an

1899 one dollar, and three silver spoons, total 201gm. (6)

370
A pair of Victorian silver floral embossed sugar tongs, Birmingham 1897, together with a Victorian silver handled butter knife, Sheffield,

no date letter, five silver condiment spoons, a silver serving spoon and two silver pencils, total 140gm. (10)



371 A silver embossed photograph frame, Birmingham 1903, 33x25cm.

372 Two silver photograph frames, together with a 925 Italian silver frame, largest 9x10cm. (3)

373 A silver oval photograph frame, London 1910, lacking strut to the back, 30x25cm.

374 A silver photograph frame, Sheffield 1994, 29x24cm, together with another silver frame London 1970, 24x19cm. (2)

375 Three silver photograph frames, the largest one, Chester 1899, 27 x 20cm. (3)

376 Three silver photograph frames, the largest one, London 1991, 25x20cm. (3)

377 Four silver photograph frames, the largest one 925 silver, Sheffield 1998, 24x19cm.(3)

378 Three silver photograph frames, the largest one, Sheffield 1991, 20x14cm. (3)

379 Four silver photograph frames, the largest one, Sheffield 1993, 14x19cm. (4)

380 Four silver photograph frames, the largest one, Sheffield 1988, 18x14cm. (4)

381 Four silver photograph frames, the largest one, London 1986, 13x10cm. (4)

382
A silver and pink guilloche enamel dressing table mirror, Birmingham 1912, together with another gold guilloche enamel dressing table

mirror, Birmingham 1937, and a blue guilloche enamel hair brush, Birmingham 1936, all having damage to the enamel backs. (3)

383

A silver dressing table mirror with embossed scantily clad woman to the back, Birmingham 1905, together with a matching silver hair

brush, Birmingham 1904. (2)The mirror handle is slightly bent, causing creasing and a 1cm tear to the surface, the brush has several

dents to the edging and top surfac ...[more]

384
A pair of Victorian silver Corinthian column candlesticks, Sheffield 1894, with detachable sconces, 13cm tall, loaded.One is not quite

straight (out by a mm) same one has a 1cm surface crack to the bottom of stem, near the base.No other issues

385 A pair of silver desk candle sticks, Birmingham 1928, 13cm tall, loaded.

386 A pair of silver fluted desk candle sticks, Birmingham 1923, 11cm tall, loaded.

387 A pair of silver desk candle sticks, Birmingham 1966, 10cm tall, loaded.

388 A pair of Kiddish cups, London 1920, 10cm tall, 54gm. (2)

389 A pair of Kiddish cups, Birmingham 1908, 10cm tall, 57gm. (2)

390 A pair of Kiddish cups, London 1920, 10cm tall, together with a larger example, London 1920, 13cm tall, 93gm. (3)

391 A silver Kiddish cup, 14cm tall, 87gm.



392 A silver christening mug, Birmingham 1929, unengraved, 8cm, 86gm.

393 A silver christening mug, Birmingham 1931, with later presentation inscription dated 1936, 8.5cm,

394 A silver christening mug, Birmingham 1961, unengraved, 8cm, 96gm.

395 A silver christening mug, Birmingham 1934, with engraves initials, 7cm, 49gm.

396 An embossed silver christening mug, Birmingham 1902, engraved with initials, 7.5cm, 75gm.

397 A silver embossed cream jug, Sheffield 1918, 8cm, 90gm.

398 A silver goblet, Birmingham 1934, with engraved initials, 12cm, 67gm.

399
A silver cream jug, Birmingham 1910, 5.5cm, together with a silver name place holder in the form of a club, London 1994,and a 830

standard Danish silver napkin holder, 74gm.

400 A Dutch 2nd standard silver bon bon dish, having Arnhem duty mark, dated 1916, pierced and engraved, 12cm, 80gm.

401 A pair of Victorian silver trinket dishes, Birmingham 1894, pierced and embossed, 11x8cm, 68gm. (2)

402
A silver embossed trinket dish, London 1977, 14x10cm, together with a 925 Italian silver trinket dish, 14x8cm, and a circular silver pin

dish, London 1939, 7cm, 118gm. (3)

403
A silver pierced trinket dish, Chester 1917, 7.5cm, together with a silver embossed trinket tray, Sheffield 1900, 9cm, and a silver pin

dish, Birmingham 1973, 9cm, .95gm (3)

404
A Victorian shell shaped trinket dish, London 1888, 13x10cm, together with a silver pierced trinket dish, Birmingham 1928, 11.5x8cm,

99gm (2)

405
Three silver pierced and embossed trinket dishes, Birmingham 1886, 1886, 1899, together with a silver pierced basket having swing

handle, 1912, 9.5x6cm, 72gm. (4)

406
A Victorian silver shell shaped trinket dish, Sheffield 1895, 12x10cm, together with two miniature examples, Birmingham 1893, 1897,

90gm. (3)

407
A pierced silver bon bon dish, Birmingham 1910, with swing handle, raised on three cabriole legs, 11cm diameter, 12cm tall with handle

fully raised, 72gm.

408
A silver bon bon dish with twisted swing handle, on a raised loaded base, Birmingham 1912, 9cm diameter, 12cm tall with handle fully

raised, 72gm.

409 A silver quaich, having Celtic design to both handles, lacking hard stones, Birmingham 1903, 9x5cm, 25gm.

410 A Norwegian 830 silver open salt in the form of a a Viking longboat 8.5x3cm, 13gm.



411
A pair of silver shell shaped open salts, both raised on three feet in the form of fish, London, date letter worn, together with another pair

of salts, Birmingham 1888, both raised on three ball feet, 84gm. (4)

412
A pair of silver open salts, both having blue glass liners, Chester 1916, together with another pair of silver salts, Sheffield 1892, and a

silver miniature pepper pot, Birmingham 1927, 77gm without glass. (5)

413
A pair of Victorian silver open salts, Birmingham 1898, together with a silver heart shaped dish, Birmingham 1986, and a pair of cut

glass and silver knife rests, 1901, cased. (4)

414
A 925 silver trinket dish, together with an oval shaped enamel and 925 silver pill box, decorated with a peacock, and another silver and

enamel pill box, unmarked. 93gm.

415 A silver lidded trinket box, Birmingham 1902, with engraved initial to the top, 8x6cm, 88gm.

416 A silver lidded trinket box, Birmingham 1939, with presentation inscription engraves to the top, 12x5x3cm, 68gm

417 A rectangular silver lidded trinket box, London 1912, 11x5x3cm, 99gm.

418
A silver and pink guilloche enamel lidded trinket box, Birmingham 1932, with lined interior and loaded base, 7x4cm.There is 2cm loss of

enamel to the outer rim on the top, also a tiny ding near the center of top.

419 A silver embossed lidded trinket box, Birmingham 1982, with lined interior and loaded base, 9x4cm.

420 A 925 silver and cut glass dish depicting a swan, imported by E Ltd, London 1972, with retractable wings, 12x11cm.

421 A silver heart shaped pin cushion/ trinket box, Birmingham 1903, 13x12,

422 An Italian 925 heart shaped silver lidded trinket box, velvet lined, design number 137, 16x15x6cm.

423 A silver pepper grinder, London 1988, by M C Hersey & Son Ltd, 10cm

424 A 925 silver pepper grinder, Birmingham 2002, by A J Poole, 11cm.

425 A 925 silver pepper grinder, London 2001, 11cm.

426 A floral embossed unmarked silver pepper grinder, made in France, 8cm.

427
A pair of Norwegian 830 standard silver salt and pepper pots, together with another pair of silver salt and pepper pots, Birmingham

1952, and a Victorian silver pepper pot Birmingham 1881, 99gm. (5)

428
A set of five Victorian pointed silver teaspoons, by George Ferris, Exeter 1815, together with another silver rattail teaspoon, Sheffield

1927, 80gm. (6)

429 A set of five Georgian silver teaspoons, London 1799, by George Smith (II) & Thomas Hayter, 47gm. (5)

430 A set of six Australian silver rattail teaspoons, with pierced handle and hammered bowl, cased. 82gm.



431 A set of four Chinese silver coffee spoons, stamped HW, 40gm. (4)

432 A Norwegian 830 standard silver twisted handle caddy spoon, 14gm.

433 Three silver caddy spoons, London 1854, 1864, Birmingham 1836, 37gm. (3)

434 A Norwegian 830 standard silver caddy spoon, together with two other caddy spoons, London 1848, Birmingham 1998, 48gm. (3)

435
A Norwegian 830 standard silver twisted handle caddy spoon, together with two other caddy spoons, Sheffield 1964, the others

markings are worn away, 63gm. (3)

436 A silver fruit service for six place settings, Sheffield 1917, silver blades and tines with loaded handles

437 A set of four open salt pots with matching spoons, Chester 1908, (one spoon plated), 120gm

438 An Italian 800 standard silver and black resin letter opener, 25.5cm

439 An oval silver photograph frame, Birmingham 1905, 20cm, lacking strut and two other silver frames, the smaller lacking a strut (3).

440 A pair of silver napkin ring, Birmingham 1893, floral engraved decoration, and another pair, Sheffield 1922, 94gm

441
A silver and tortoiseshell hair and clothes brush, London 1924, other silver mounted brushes, a silver gravy boat and other silver, 162gm

weighable

442 An EPNS purse, an Indian rectangular tray, a pair of glove stretchers and a Victorian writing slope with costume jewellery

443 A silver and enamel set of five Cockrill cocktail sticks, Birmingham 1927, case

444 A silver set of twelve Cockrill cocktail sticks, Birmingham 1927, caseIn good condition showing no damage.

445 An Edwardian pair of silver salts with spoons, case and various silver condiment spoons, 68gm

446 A Victorian three piece christening set, Sheffield 1868, engraved Alex Miller, 15th May 1868, 114gm, case

447 A Sterling Silver and steel pair of grape scissors, 17cm.

448
A Victorian pair of silver sugar nips, Birmingham 1876, a silver tea strainer Birmingham 1973, Silver Jubilee mark and an unmarked

spoon, 77gm

449 A George III silver bright cut pair of sugar tongs, partial marks only and another plain pair, 67gm

450 A George III silver bright cut pair of sugar tongs, Peter and Ann Bateman, London 1795 and another pair, 63gm

451 A George IV silver fiddle pattern sugar sifter spoon, London 1820 and two other sifter spoons, 82gm



452
A German 800 standard silver and enamel Egyptian Revival spoon, two post Revolution Russian silver gilt and enamel forks and two

other enamel pieces, 54gm

453 Various Georgian and later silver condiment spoons, 80gm

454 A silver bright cut caddy spoon, Birmingham 1891, another caddy spoon and a sifter spoon, 42gm

455 An unmarked silver and whalebone toddy ladle, handle broken, 32gm of weighable silver

456 A silver note book case, Birmingham 1906, with stamp compartment and three silver propelling pencils

457 Four silver propelling pencils

458 Four silver propelling pencils

459 Four silver propelling pencils

460 Aurora, an Italian silver cartridge fountain pen with 14ct gold nib, and three silver propelling pencils

461 A Victorian silver push action pencil and a Mordan silver propelling pencil

462 A Victorian silver double ended scent bottle, London 1888, the flip top end lacking screw cover and two other silver topped scent bottles

463
A set of three silver and guilloche enamel topped glass scent bottles, Birmingham 1938, height 10cm, caseTwo bottle tops have

damage to the guilloche enamel (see picture)One has the glass stopper missing.The case is showing age related wear and tear.

464 A Victorian silver posy holder, Birmingham 1877, another Birmingham 1909 and other silver ware

465 A silver Book of Common Prayer, Birmingham 1905, spine broken, a cast silver nurses buckle and other silver wares

466 A silver mounted ink blotter, Birmingham 2000, Millennium hallmark, a silver letter opener and a silver magnifying glass

467 An unused silver address book, London 1991, a silver letter opener and a silver inkwell

468 Three silver mounted leather purses

469 A metal shotgun cartridge peg holder, initialled and four other metal desk items

470 A silver cigarette case, Birmingham 1920, a silver vesta case, two silver cheroot holder cases and two silver mounted cheroot holders

471
A silver and glass match holder, marks worn, a silver mounted tortoiseshell cigarette case, Birmingham 1923, a silver vesta case and a

silver mounted pipe

472 Two silver vesta cases, a silver match holder and a silver mounted pipe



473 A Balharrie silver mounted pipe, double case, two silver mounted pipes and two silver match holders

474 An electroplated canteen of cutlery for 12 place settings, contained in a side cabinet, together with other plated wares

475 A quantity of electroplated wares, to include a pair of Victorian oval entree dishes and a warming stand

476 An electroplate rectangular gallery tray with cut corners, other plated trays and two bottle holders

477 A silver pepper grinder, Birmingham 2007, a pair of silver candlesticks, a 925 silver candle lighter and an unmarked napkin clip

478 Five Victorian silver Crowns, 2 x 1845, one drilled, 2 x 1889 and 1890

479 Ray Ban; Five cased pairs of Ray Ban fashion sunglasses.

480 Ray Ban; Five cased pairs of Ray Ban fashion sunglasses.

481 Ray Ban; Five pairs of Ray Ban designer sunglasses, three in original cases.

482 Oakley U.S.A; Five pairs of ladies Oakley designer sunglasses. (5)

483 Ray Ban; Five cased pairs of Ray Ban designer sunglasses. (5)

484 Ray Ban; Five cased pairs of Ray Ban designer sunglasses. (5)

485 Ray Ban; Five pairs of Ray Ban designer sunglasses, three cased. (5)

486 An early 20th century leather Gladstones bag, together with five Scottish leather sporrans, in one box.

487 Read Cottrill, Europa House, an artists sketch, circa 1970, watercolour, signed, 38 x 61cm.

488

William Mineard Bennett (1778-1858); Portrait of William Routley, Hotel Keeper in Manchester and London (1817-?), oil on canvas,

signed 'WM Bennett, 1852', H-86cm x 76.Bennett was a pupil and imitator of Sir Thomas Lawrence (1769-1830) and established a

career as a painter of portraits and miniature ...[more]

489
A collection of early 20th century and later framed pictures, to include landscape watercolours, oil on canvas woodland scenes, together

with modern prints and wall mirrors.

490

Paul Horton; (b. 1958) "Looking After Love" A framed limited edition giclee print, no 322/595, with certificate of authenticity, signed lower

right, 55x52cm, together with a Toni Goffe (British contemporary) A 'Trio' of cats, framed limited edition print 57/195, signed and

numbered in pencil, with ...[more]

491 A collection of fourteen framed pictures, together with a pair of gilt framed wall mirrors, 87x61cm. (14)

492 A large modern tan leather framed wall/over mantle mirror, 113x84cm. Amended Lot - To include ONE mirror as per picture.



493
A group of four pictures to include Ltd edition nautical prints, a gilt framed landscape print, 90x66cm, Concorde 'Coming Home' print,

and a watercolour of a fishing boat 'Sweet Promise' 57x38cm. (4)

494
Fred Hines; Watercolour, depicting a farmyard scene, signed lower right, 54x24cm, together with a pair of gilt framed watercolours of

seascapes, 37x13cm. (3)

495
Local Interest; Six Humber Conservancy Board posters, dating between 1932-1961, relating to boating concerns, including signal

changes, the largest being 51cm x 32. (6)

496

A mid-nineteenth century French three piece variegated marble garniture, comprising of a mantel clock, surmounted by a female figure

with a large basket of fruit, entitled 'Endangeuse' by L & F Moreau (1832-1927), with a painted enamel dial featuring Arabic Numerals

and stamped 'E Bernard. Mayenne' ...[more]

497 A Chinoserie style mantel clock, housing an eight day manual wind French movement, H-14.5cm.

498 A modern mahogany cased wall clock, having eight day movement, with pendulum and key.

499
Early 20th century Junghans bronzed spelter elephant with clock attachment (lacking timepiece) raised upon a shaped mahogany base,

19.5cm tall.

500
Three 20th century English brass cased carriage clocks, having enamelled dials with Roman numerals and 8 day movements, 12cm tall.

(3)

501
Three 20th century French brass cased carriage clocks, each having enamelled dials with Roman numerals, housing 8 day movements,

tallest 12cm. (3)

502
A mid 20th century Schatz German mantel clock, model No.1040, having 1000 day suspension movement, with original instruction

leaflet, 24cm tall.

503
Early 20th century French brass carriage clock, having pierced gilt dial silvered chapter ring with Arabic numerals, housing an 8 day

movement, 13cm tall, with key.

504
A collection of mid twentieth-century and later mantel, anniversary and carriage clocks, makers to include, Jerger, and features to

include, a manual wind miniature lantern clock and an English made desk clock with an embroidered dial. (2 boxes)

505 A collection of mid twentieth-century and later mantel, desk and wall clocks, makers to include, Smiths, Hermle and Kundo. (2 boxes)

506 A collection of miniature and novelty clocks, to include, Aynsley, Widdop and Everite. (1 box)

507
A collection of mid twentieth-century and later mantel, anniversary and carriage clocks, to include, Metamec, Acctim, and the London

Clock Co. (2 boxes)

508 A collection of miniature and novelty clocks, to include, Looping, Swiza, and Royal Worcester - 2001 edition. (1 box)

509

A 1960s Bergdorf Goodman quartz mantel/desk alarm clock, of round form, enamelled dial with Roman numerals stamped Made In

Italy, together with a modern Rennie Mackintosh pewter mantel clock, quartz movement, 11cm tall, and a mid 20th century Elliott

mahogany cased mantel clock, having 8 day manual ...[more]



510
Two miniature brass cased 8 day carriage clocks, 6.5cm tall, together with two larger English examples, circa late 20th century, 9cm tall.

(4)

511
A collection of mid twentieth-century and later mantel, carriage and anniversary clocks, makers to include, Swiza, Enfield, and

Meccedei. (2 boxes)

512
Three late 20th century brass cased carriage clocks, having enamelled dials with roman numerals, housing 8 day movements, at fault,

spares or repair. (3)

513

A large mid 20th century brass carriage clock, having English 8 day movement, 14cm tall, together with a smaller example and a blue

glass cased mantel clock, having manual wind movement. (3)Blue ClockAfter closer inspection the case is glass and not perspex as first

believed, the glass base is brok ...[more]

514
A collection of mid twentieth-century and later mantel and carriage clocks, makers to include, Acctim, Smith Empire, and Seiko. (2

boxes)

515
A collection of mid twentieth-century and later mantel, anniversary and wall clocks, makers to include, Smiths and Westclox, and

features to include, a lace covered chapter ring, and a giant novelty alarm clock, stamped Champs Elysees Paris. (2 boxes)

516 A collection of mid twentieth-century and later clocks, primarily mantel, makers to include, Westclox, Orola, and Highlands. (2 boxes)

517
A collection of mid twentieth-century and later mantel, anniversary and desk clocks, makers to include, Waltham, Enfield, and Joshua

Tetley and Sons. (2 boxes)

518 A collection of miniature and novelty clocks, to include, examples in the form of a teddy bear, a bus, and a ship's wheel. (1 box)

519
Two large mid 20th century English brass 8 day carriage clocks, having enamelled dials and roman numerals, together with a French

example, 13cm tall. (3)

520
Three mid 20th century brass carriage clocks, each comprising enamelled dials with roman numerals, housing French and English 8 day

movements, tallest 12cm. (3)

521 Four late 20th century brass 8 day carriage clocks, having French and English movements, at fault in need of repair, tallest 13cm. (4)

522
Three late 20th century brass cased 8 day carriage clocks, having enamelled dials with Roman numerals, housing English movements,

tallest 12.5cm. (3)

523
Three mid 20th century brass cased carriage clocks, having enamelled dials with Roman numerals, housing 8 day movements, tallest

8.5cm. (3)

524
A collection of mid twentieth-century and later mantel, carriage and anniversary clocks, makers to include, Bentima, Smiths, and Hettic.

(2 boxes)

525
A collection of mid twentieth-century and later mantel and carriage clocks, makers to include, H Samuel, Meccedei, and Metamec. (2

boxes)

526 A collection of miniature and novelty clocks, to include, Wedgwood, Casio, and Westclox. (1 box)



527
A collection of mid twentieth-century and later clocks, primarily mantel, makers to include, Fox & Simpson, Smiths, and Rapport London.

(2 boxes)

528
Three late 20th century English brass 8 day carriage clocks, to include a boxed Garrard and a boxed London Clock Co example, 12cm

tall. (3)

529 A collection of miniature and novelty clocks, to include, Disney, Roger Lascelles, and Westclox. (1 box)

530
A mid 20th century black lacquered chinoiserie decorated mantel clock, the enamelled dial with Arabic numerals, housing an 8 day

manual wind movement, raised on brass bracket feet, with key 13cm tall, working when cataloged.

531
A collection of mid twentieth-century and later mantel, carriage and anniversary clocks, makers to include, W Widdop, Dominion, and

Smiths, one with an astrological design. (2 boxes)

532
A collection of mid twentieth-century and later mantel, carriage and anniversary clocks, makers to include, Schatz, Swiza, and N

Pidduck and Sons. (2 boxes)

533
A mid 20th century German Black Forest cuckoo clock, having three train manual wind movement with musical carousel, clock length

35cm, three weights and pendulum.

534
A selection of crystal glass mantel clocks, bedside clocks and miniature novelty clocks, makers to include Waterford, Edinburgh, and

Dartington Crystal. (1 box)

535
A collection of four mid-twentieth century Black Forest cuckoo clocks, having single and twin train manual wind movement, suitable for

spares and repairs, housed in one box. (1 box)

536
A selection of novelty and alarm clocks, to include, Westclox examples, and a Peter example with a German movement and a

mechanical ballerina. (1 box)

537
A selection of novelty and alarm clocks, to include, London Clock Co and Equity examples, and a Smiths alarm clock featuring a

teacher, the mechanism moving the figure's hands across a chalkboard. (1 box)

538
A collection of six mid-twentieth century Black Forest cuckoo clocks, having single and twin train manual wind movement, suitable for

spares and repairs, housed in one box. (1 box)

539
A collection of mid twentieth-century and later mantel, carriage and anniversary clocks, makers to include, W Widdop, Acctim, Metamex,

and Royal with a West German movement. (2 boxes)

540

An early twentieth century brass cased carriage clock, with a chased dial framed by a plain chapter ring featuring Roman Numerals, a

manual wind eight day movement stamped 'Peter Orr, London, 507', and raised on bun feet, H-11cm.Surface tarnishing and several

small nicks to the casing.The movement ...[more]

541 A collection of seven traveling 8 day bedside clocks, circa 1920s/30s, one mounted on clock case. (7)

542

Four travel clocks, to include, a Jaz de Luxe mid-century brass cased bedside alarm clock, with enamelled doors, H-8cm, an Estyma

travel clock with radio, in case, and another unbranded example, and a Quardier travel clock with thermometer and barometer, H-7cm.

(4)



543
Two mid 20th century German brass bulkhead clocks, having silvered dials, Roman and Arabic numerals with 8 day movements, one

striking on bell, dials; 9.5cm diameter. (2)

544

A mid 20th century brass bulkhead clock, having silvered dial with Roman numerals, bearing 'Chelsea Ship's Bell' the eight day

movement striking on bell, mounted on a wood marquetry stand, dial 9.5cm, together with a brass mounted clock, barometer,

thermometer on a mahogany plaque, 42x21cm. (2)The ...[more]

545

Four Art Deco travel clocks, to include a Jaz Bakelite bedside alarm clock, H-12cm, a Jaz chrome travel alarm clock with carry case, H-

9.5cm, a chrome Smiths bedside clock, stamped 'Sudan Agency, 1937', H-9.5cm, and a French rose gold colour and Perspex alarm

clock, in box, H-11.5cm. (4)

546 A selection of ceramic clocks, to include, Wedgwood Jasperware, Aynsley, and Portmeiron. (24)

547
A Fantome Innermost London skeleton clock, with a decorative glass front and mirrored back, 25 x 37cm, with original box and

protective foam, appearing unused.

548

An Elliot mahogany cased mantel clock, with a silvered chapter dial featuring Roman Numerals, brass cherub spandrels to the corners

of the face, an eight day movement and stamped with the manufacturers name 'Garrard and Co', the base is stamped '2983 3 82'

indicating a manufacturing date of March 19 ...[more]

549 Three mahogany cased mechanical pigeon timers / clocks. (3)

550 A mahogany stick barometer, stamped Comitti Holborn, together with a smaller round barometer. (2)

551
Three mantel clocks, to include, an Elliot example, with a silvered chapter dial featuring Roman Numerals, housing a manual wind eight

day movement, together with an assortment of clockmaking spare parts. (1 box)

552
Three clocks, two being mahogany cased bracket clocks, striking on gong, with an ebonised wall clock, with porcelain dial and two

weights. (5)

553
Two mid to late twentieth century brass carriage clocks, housing eight day movements, to include, an example marked 'Made in

England', H-12cm, and an unmarked example, H-11cm, both complete with keys. (2)

554

Two mid to late twentieth century clocks, housing eight day movements, to include, a Carmichael of Hull mantel clock, stamped 'Made in

England by Davall', in the style of Art Deco, H.11cm-, and a brass cased carriage clock with a porcelain chapter ring featuring Arabic

Numerals, H-10.5cm. (2)

555
Walt Disney Productions; A Bradley Mickey Mouse bedside alarm clock, manual movement, made in Germany, together with a Mickey

Mouse wristwatch, having manual wind movement, both working at time of cataloguing. (2)

556
A 1930s mahogany cased mantel clock with an eight day French movement, together with a Bayard Paris brass cased carriage clock

with an eight day movement, stamped 502298. (2)

557 A Smiths 8" bulkhead clock, working when catalogued

558

A gilt brass strut clock, in the style of Thomas Cole, late 19th/early 20th century, the rectangular floral engraved silvered dial with blued

steel fleur-de-lys hands, numbered 505, rectangular scrolling floral engraved case, surmounted by an undulating pierced crest and

suspension loop, the plain b ...[more]



559
A Victorian inlaid mahogany bow fronted sideboard, the central frieze drawer flanked by two deep drawers with brass drop handles,

raised on square tapered legs to spade feet, W168, D70, H91cm.

560
A Victorian walnut armchair, having down-swept arm supports, sprung deep seated form in the manner of Howard and Sons, together

with a wingback armchair and a two seater sofa, all later reupholstered in blue faux leather, sofa W132, H84, D78cm. (3)

561
A Challen of London mahogany encased cast iron upright overstrung piano, made in England at Omega Works London 'By Royal

Appointment' W135, H105, D53cm.

562
A contemporary painted pine free standing corner cabinet, having two long panelled cupboards over two short cupboards, on a plinth

base, H213, W100, D42cm.

563 A modern burgundy leather three seater sofa, W210, H96, D89cm.

564
A three piece bamboo and rattan conservatory suite, comprising two seater sofa, W126cm, armchair and stool, upholstered cushion

seats and backrests. (3)

565

Gough & Davy of Hull; Early 20th century overstrung upright piano, in a rosewood case, having front case panel inlaid with mother of

pearl floral motif, folding music desk, with 85 keys, underdamper action, original hammers, stringing, tuning pins, dampers and felts, with

sostenuto and sustain p ...[more]

566 A modern beech framed armchair, having cream & tan upholstered cushion seat and backrest, W66, H100, D70cm.

567

4 prints to include, Sung H Jee (20th c.), Three Camels with a Cameleer, oil on canvas, 67cm x 58, David Lawrence (21st c.) Fox, oil on

canvas, 39 x 46cm, and a pair of framed prints, one depicting a Water Seller and another depicting a Water Carrier, 47 x 42, together

with a 1930s Art Deco wall mir ...[more]

568
A postmodern sculptured stone effect stucco etagere/display unit, having three beveled edge glass shelves above an illuminated base,

H198, W71, D51cm.

569 A stripped pine blanket chest, 77x49cm, together with a duet footstool, 87cm long, and a mahogany wall cabinet, 37x42cm. (3)

570
A modern teak effect dining table and six matching dining chairs, the table of oval form having extending internal leaf,

150x90cm/extended 190x90cm.

571
A group of furniture pieces to include, a mahogany breakfront sideboard, W142, D55, H94cm, three tripod side tables, an oak coffee

table, a nest of three tables and a mahogany two+two height chest of drawers, W107cm, D48cm, H54cm. (7)

572

G-Plan; A mid 20th century teak music/Hi-Fi cabinet, of rectangular form, having central hinged top above a single glazed door flanked

by cupboard doors, opening to sliding shelves, W137, D47, H74cm, together with a later mahogany coffee table, glazed top with rattan

undertier, 72x57cm. (2)

573 A Laura Ashley dining table with a set of four dining chairs, light oak of round form with protective glass top, 110cm diameter. (5)

574
A suite of French provincial bedroom furniture, comprising a wardrobe with internal mirror, a kidney shape dressing table with stool, a

double bed head with a pair set of drawers, a cheval mirror, and two triple dressing table mirrors. (7)

575
A comprehensive suite of French provincial bedroom furniture, comprising single wardrobe H206, W93, D63cm, dressing tables with

stool, a bedside set of drawers, a four height chest of drawers, H85, W77cm, single bed head, and two triple dressing table mirrors. (7)



576
A Laura Ashley 'Rosalind' painted pine mirror backed dressing table, having rectangular top over central long drawer flanked by two

deep drawers, on cabriole legs, W120, D46, H76cm, together with a Sherborne upholstered stool. (2)

577
An Oriental camphor wood chest, heavily carved to front and top with figures in landscape, having brass lock and fittings, W95, D49,

H48cm.

578
Seven twentieth century mirrors, of varying sizes and styles, the largest being 101cm x 69, together with a print of a dancing couple,

with the text 'Champs Elysees. Palais de Glace', 81cm x 63. (8)

579 A King Tutankhamun storage sarcophagus cabinet, the hinged front opening to fitted shelves, 122cm tall.

580
Ercol; A mid 20th century drop-leaf dining table with four matching dining chairs, stamped 1960/2056, table 113x52cm (un-extended)

together with a Ducal pine open bookshelf unit, H129, W99, D31cm, and a musical Sorrento side table. (7)

581
A stained beech framed American rocking chair, having ring turn bobbin design with gold patten dralon upholstery on rocker frame,

W57, H105, D50cm, together with a Victorian inlaid burr walnut nursing chair. (2)

582
A group of four mid 20th century coffee tables, cast brass with onyx tops, together with a cast brass and faux onyx demi-lune hall table,

H67, D30, W60cm. (5)

583
An oriental black lacquered side cabinet of square form, having long drawer over two cupboard doors, painted top, sides and front of

native scenes with inset geisha girls carved from soapstone, decorated in the chinoiserie style, 56x56cm.

584
A large oriental black lacquered coffee table, of rectangular form, finely hand painted with applied figural and landscape scenes, raised

on square stile legs, 117x50cm.

585
A Victorian stained pine farmhouse kitchen dresser, the base having three frieze drawers over open cupboard flanked by two graduated

drawers, with glass knob handles, with later plate rack above, raised on turned supports, W136, D46, H207cm.

586 Two contemporary double bedsteads, upholstered in a floral pattern fabric. (2)

587
A George III inlaid mahogany sideboard or serving table, rectangular top above three drawers, with brass drop handles, raised on six

square tapered legs with spade feet, W168, D60, H85cm.

588
Ercol; Mid 20th century light beech framed two seater settee, with original cushions, W150, D66, H91cm, together with an Ercol Golden

Dawn plate rack, 96x46cm. (2)

589 A late 19th early 20th century captains chair, elm and ash with saddle seat turned supports and lower H-stretcher, W68, D45, H81cm.

590
An Edwardian inlaid mahogany games table, the fold over top having inset felt surface, raised on square tapered legs with H-stretcher,

H71, W51, D35cm.

591
A modern solid light oak "Butchers Block" breakfast bar, comprising blocktop table of rectangular form with a long drawer to one side,

W120, D66, H94cm, together with a pair of pine bar stools. (3)

592
A modern iron and glass coffee circular table, with lower shelf, diameter 92cm, together with a chrome and glass dining table, 85 x

150cm, lacking screws for the legs (2).

593 A pair of modern Wren black leather two seater sofas, L154, D90, H74cm. (2)



594

Ercol mid 20th century light elm drop leaf dining table, the oval top with rounded edge, on square tapering legs, together with a set of

four Ercol Quaker dining chairs, model number 875, table 124x112 extended. (5)Age related wear and tear to the chairs and table,

including light surface scratches ...[more]

595
A modern wingback armchair, upholstered in a striped chenille fabric on cabriole legs, W82, H106, D82cm, together with a deep seated

button back fireside chair. (2)

596
A selection of eight stripped pine internal doors, comprising three with leaded light panels, 197x58cm, and five panelled examples,

209x75cm x2 and three 195x75cm x3. (8)

597 A Victorian cast iron fireplace, having original inset ceramic tiled sides, 96.5x96cm, together with a later pine surround. (2)

598 A Wilton machine made rug, with red field, 320 x 275cm and another green field rug, 320 x 360cm (2)


